
UCHWAŁA NR VII/106/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 9 października 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089) Rada Miejska 
w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2024 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr LXXXIV/1192/23 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2024 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 2778



Załącznik nr 1 
do uchwały nr VII/106/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 9 października 2024 r.

Zwiększenia budżetu
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 19.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 19.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.000,00
0920 wpływy z pozostałych odsetek 19.000,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 19.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2778



Załącznik nr 2 
do uchwały nr VII/106/24

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 9 października 2024 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2024 ROK

Korekta budżetuLp. Zadanie – lokalizacja Budżet
 2024 r.

Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet 
po korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
dział 900

1. Poprawa efektywności energetycznej
w budynku Szkoły Podstawowej nr 10
przy ul. Prusa w Nysie
rozdział 90005 § 6050

5 000,00 0,00 19 000,00 0,00 24 000,00 Zwiększenie środków na 
zadaniu oraz zmiana zapisu 
w części opisowej – 
uwagach z: „Środki na 
aktualizację audytu 
energetycznego.”
na: „Środki na aktualizację 
audytu energetycznego, 
opracowanie aplikacji 
projektowej oraz 
dokumentów niezbędnych 
do złożenia wniosku 
o dofinansowanie ze 
środków Unii Europejskiej”.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2778


		2024-10-31T11:35:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




